

CNPJ: 11.643.598/0001-53
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, S/N
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 26/05/2022

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Art. 71, Inciso IV da Lei nº 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio/ Presidente da Comissão de Licitação e Membros, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 4/2022
b) Licitação Nr.: 1/2022-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 23/06/2022
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO DESTINADO A UMA FAMILIA DO MUNICÍPIO QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CASA DA AGRICULTURA NOSSA SENHORA DA GLORIA LTDA - (27)

5	PARAFUSO P/ ETERNIT	UN	80,00	0,0000	0,95	76,00
6	PORTA PINUS	UN	5,00	0,0000	105,00	525,00
Total do Fornecedor:						601,00

COMERCIAL PONTAROLO LTDA (269)

1	PREGO 17X27	KG	10,00	0,0000	18,04	180,40
2	VASO SANITÁRIO	UN	1,00	0,0000	142,41	142,41
3	Anel de Vedação p/ Vaso	UN	1,00	0,0000	7,51	7,51
4	CIMENTO 50 KG	UN	15,00	0,0000	35,00	525,00

Bela Vista do Toldo, 23 de Junho de 2022.

Prefeito Municipal


Alfredo Cezar Dreher
Prefeito Municipal
CPF: 653.002.469-72

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 11.643.598/0001-53
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, S/N
C.E.P.: 89478-000 - Bela Vista do Toldo - SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 1/2022 - DL

Processo Administrativo: 4/2022
Processo de Licitação: 4/2022
Data do Processo: 26/05/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

COMERCIAL PONTAROLO LTDA (269)

7	FORRO DE PVC	M2	70,00	0,0000	23,7275	1.660,93
8	PARAFUSO PARA FORRO	CX	1,00	0,0000	40,00	40,00
9	CAL HIDRATADO 5 KG	UN	30,00	0,0000	12,30	369,00
10	LAVATÓRIO	UN	1,00	0,0000	101,86	101,86
11	COLUNA	UN	1,00	0,0000	62,89	62,89
12	PARAFUSO P/SANITÁRIO	UN	6,00	0,0000	5,89	35,34
13	TIJOLOS 6 FUROS	UN	1.000,00	0,0000	0,95	950,00
					Total do Fornecedor:	4.075,34
					Total Geral:	4.676,34

Bela Vista do Toldo, 23 de Junho de 2022.

Prefeito Municipal

Alfredo Ceza Dreher
Prefeito Municipal
CPF: 653.002.469-72